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Synod o synodalności w Archidiecezji Poznańskiej i w naszej parafii

Zapraszamy na pierwsze spotkanie Synodalne w czwartek na godz. 19.30 do Klubu Seniora na os. Leśnym 18 B.

W związku z rozpoczęciem prac na poziomie diecezjalnym zapraszamy wszystkich, którzy chcą się wypowiedzieć , na pytania związane z 

Kościołem. Na spotkaniach rozmawiać będziemy o poprawie relacji i budowania mechanizmów współdecydowania i 

współodpowiedzialności za Kościół, zwłaszcza przez wiernych świeckich.

Będzie więc można wypowiedzieć swoją opinie o Kościele, odpowiedzieć na pytania dotyczące budowania wspólnoty życia z katolikami w 

lokalnej społeczności, miejscowości, regionie czy kraju.

Prosimy o zgłaszanie sie na spotkanie Synodalne w naszej parafii, do Marcina tel. 698-752-030 

(do końca tego tygodnia 6 lutego 2022 r.)

Po co Synod?

Abyśmy przez wzajemne słuchanie siebie, lepiej usłyszeli głos Ducha Świętego.

Synod o synodalności ma pomóc wszystkim członkom Kościoła odbudować naderwane relacje i wzbudzić wzajemne zaufanie, aby

wspólnie iść jedną drogą, jaką jest podążanie za Chrystusem.

Droga synodalna ma też służyć odnalezieniu lepszej formy bycia Kościołem (mentalności, struktur, sposobów przewodzenia itp.), aby

wszyscy ochrzczeni – duchowni, świeccy, konsekrowani – bardziej współpracowali w kształtowaniu jego życia i misji.

Synod to podjęcie na nowo drogi razem z wszystkimi, wychodząc naprzeciw szczególnie tym, którzy czują się zranieni lub

zmarginalizowani. Wszyscy możemy szukać wspólnego dobra, aby kształtować lepszy świat. Pośród różnorodności światopoglądów

możemy wsłuchiwać się razem w głos Ducha Świętego, który rozbrzmiewa w sumieniu każdego człowieka, niezależnie od jego przekonań

czy przynależności religijnej.

Celem synodu nie jest więc tworzenie dokumentów, ale by „zrodziły się marzenia, powstały proroctwa i wizje, rozkwitłe nadzieje,

umocniła się ufność, zostały opatrzone rany, nawiązały się relacje, wstał świt nadziei, by uczono się od siebie nawzajem i budowano

pozytywną wyobraźnię, która oświeci umysły, rozpali serca, przywróci rękom siły” (Sobór Watykański II).

Droga, którą rozpoczynamy, nie skończy się w 2023 r. Spotkanie z Bogiem, obudzone nadzieje, otwartość na spotkanie z drugim

człowiekiem mają stać się niekończącą się drogą Kościoła, który inspiruje świadectwem wzajemnej miłości.

Link do strony Synodu w Archidiecezji poznańskiej: https://synodpoznan.pl/
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